

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Киевского сельского поселения

_________________________Агеев М.Е. 

(подпись)    
(расшифровка подписи) 

М.П.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на  01.04.2016 года 
от « 7 » апреля  2016 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Киевского сельского поселения (обособленного подразделения) МБУК ДК Киевского сельского поселения 
Виды деятельности муниципального учреждения 

Киевского сельского поселения (обособленного подразделения)  Культура, кинематография, архивное дело
Вид муниципального учреждения 

Киевского сельского поселения Бюджетное учреждение                                                                           

Периодичность Ежеквартальная
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги Организация мероприятий _

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица - без ограничений по возрасту, состоянию здоровья, 

образованию, гражданству;Физические лица;Юридические лица - без ограничений по видам деятельности, отношению к
 субъектам малого предпринимательства; Органы государственной власти; Органы местного самоуправления, 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	___________

виды мероприятий
	__________

места проведения мероприятий
	__________

Стандарты и требования
	__________

Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	__________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031120214009000600200000002101101 1


	Конкурсы, смотры
	В России (за исключением Москвы и Санкт-Петербурга)
	Регламент предоставления услуги
	Очная
	Регламент предоставления услуги
	Динамика количества подготовленных и проведённых  конкурсов, смотров к предыдущему отчетному периоду
	Процент
	744
	0
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы . 

	
	
	
	
	
	
	Доля новых (капитально-возобновленных) конкурсов, смотров к предыдущему отчетному
	Процент
	744
	0
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы .

	
	
	
	
	
	
	Положительные отзывы (в СМИ,от участников)
	Штука
	796
	Не менее 70
	-
	-
	-


	-


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	__________

Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	__________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031120214009000600200000002101101 1
	Конкурсы, смотры
	В России (за исключением Москвы и Санкт-Петербурга)
	Регламент предоставления услуги
	 Согласно плану культурно-массовых мероприятий
	Регламент предоставления услуги
	Количество участников смотров и конкурсов
	Человек
	792
	5630
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы . 
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	Штука
	796
	100
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы .
	


РАЗДЕЛ II

1. Наименование муниципальной услуги Организация мероприятий _

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица - без ограничений по возрасту, состоянию здоровья, 

образованию, гражданству;Физические лица;Юридические лица - без ограничений по видам деятельности, отношению к
 субъектам малого предпринимательства; Органы государственной власти; Органы местного самоуправления, 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	___________

виды мероприятий
	__________

места проведения мероприятий
	__________

Стандарты и требования
	__________

Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	__________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031120214009000200200000006101101
	Выставки
	В России (за исключением Москвы и Санкт-Петербурга
	Регламент предоставления услуги
	Очная
	Регламент предоставления услуги
	Динамика количества подготовленных и проведённых  выставок к предыдущему отчетному
	Процент
	744
	0
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий мероприятия не запланированы

	
	
	
	
	
	
	Доля новых (капитально-возобновленных) выставок к предыдущему отчетному
	Процент
	744
	0
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы 

	
	
	
	
	
	
	Регулярность сменяемых выставок в отчетном периоде
	Штука
	796
	5
	-0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы

	
	
	
	
	
	
	Качество сменяемых выставок Положительные отзывы (в СМИ,от участников)
	Штука
	796
	Не мение 70
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий
мероприятия не запланированы


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	__________

виды мероприятий
	__________

места проведения мероприятий
	__________

Стандарты и требования
	__________

Согласно плану культурно-массовых мероприятий в соответствии с программой мероприятия
	__________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031120214009000200200000006101101 
	Выставки
	В России (за исключением Москвы и Санкт-Петербурга)
	Регламент предоставления услуги
	Очная
	Регламент предоставления услуги
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	280
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий  в 1 квартале мероприятия не запланированы
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий;
	Штука
	796
	5
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий 1 квартале мероприятия не запланированы
	

	
	
	
	
	
	
	Количество экспонатов, представленных на мероприятии
	Штука
	796
	250
	0
	5%
	95%
	Согласно плану культурно-массовых мероприятий  в 1 квартале мероприятия не запланированы
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и формирований 
самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей работы: Физические лица - без ограничений по возрасту, 
состоянию здоровья, образованию, гражданству
______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	
	__________

Стандарты и требования
	_________


	___________

Занятия
	_________

Стандарты и требования
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031120207025100000000000004101101
	Кружки, студии, коллективы народного творчества и т.п.
	Регламент предоставления услуги
	
	Количество занятий
	Регламент предоставления услуги
	Средняя наполняемость клубных кружков и формирований в  отчетном периоде
	человек
	792
	8,5
	8,5
	5%
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества участников к предыдущему отчетному периоду
	Процент
	744
	7
	
	5%
	-
	

	
	
	
	
	
	
	 Участие творческих коллективов в фестивалях, конкурсах
	Штука
	796
	10
	0
	5%
	-
	

	
	
	
	
	
	
	наличие творческих коллективов для взрослых;
	Штука
	796
	6
	6
	5%
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля новых технологий в программах кружков 
	Процент
	744
	0
	
	5%
	95%
	Нет данных для расчета показателя


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании
на год
	испол
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	_________

Виды клубных формирований
	__________

Стандарты и требования
	__________

(наименова-

ние
показателя)
	___________

Занятия
	_________

(наименова-

ние
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031120207025100000000000004101101
	Кружки, студии, коллективы народного творчества и т.п.
	Регламент предоставления услуги
	
	Количество занятий
	
	Количество участников
	человек
	792
	- приобщение населения к культурным традициям народов Российской Федерации, лучшим отечественным и мировым культурным образцам;

- содействие в приобретении знаний, умений и навыков в различных видах художественного творчества, развития творческих способностей населения.


	- 111
	5%
	-
	-


Руководитель (уполномоченное лицо)      Директор МБУК ДК  

Киевского сельского поселения              __________________________        Ластавченко И.В.
                                                                                   (должность)                                                 (подпись)                       (расшифровка подписи)

«  07 » апреля  2016 г.
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